Pela^ius Ep^ Lucensis plurima Ecck-

sshiM a: ni i. i-'-, ce im.,!,'-'-^ hv.- r-^í' i' ; i ..

-^^^^íq
' Anno 998.

IN honore , •& veneratione
,
trino, & símplo

, qui est

immensuS: Pater , Filius Genitus , & Spirjtus Sandus,

qui ex utroqu^ procedens , trinus essentialiter unus , reg-

nunOi, &. imperiutn per infinita sécula jugiter regnat,con-
tinens polun^i, Rsg^i^s pontum , possidens tellurem

, pene-

trans abysos ,
replens visibilia , & in visibilia

, montes,

coUes in statera ponderans
,
angélica , & humana judicans

ápreatura sua.: sive , & sub in nomine Genitricis Filii ejus

& ve,neraadíB Dominas Marias , caeterorumque Sanftoruixi

íHultorum , qqi reconditi sunt in Ecclesia intus in Oppido
Lucensi. Ego Clientuius servus De¡ Seryorum Pelagius

Presul hujus Urbis in Domino Deo eternam salutem. Amen.
Te deprecor de totis nisibus, de interioris hominis mei,

Creator , & Opifex omnium rerum magne Deus , &. pro
abolendi^ meorum ; piiculis , pon dubitans de conscientia,

sed fpftis in^ fide tua Saníta. spero invenire veniam etiam.

A<nen. Adhue pro his meis abolendis delidis, Domna mea
Genitfice

, quae fijium exobto cum ómnibus isandis tuis,

ut ¡pro me interpellare dignentur in presentía Sümmi Opi-
.ficis ¡mei

: quatenus excursis mundi hpjus . eorurn Judaiuit

ne adgloiiiexíife me^^atur laurisatus Giin^,.:|id^libuá omni^
,.j

' Sane-
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Sanítis in examinatione futura dextere partís tue coronan-

dus. Et quidem Omnipotens Deus pro his peditis futuris

desideraiis tuis donís
, qux tu cultoribus tuis donare spo-

pondis; de ea omnia munuscula , qu^ tu mihi servulo tuo

largire dignatus es cum essera adhuc rudis scientia manu
mea dedudus in hunc locum Genitricis tuse : Antistitem

me fieri elegísti non meis meritis fultis , sed misericordia

tua lustratus parum per emolumentum , quod te donan-
te adquísivi , gratuito animo

,
spontanea mente , litatio , de-

yotione humilima concedo, ut sit in eodem loco cunéla

perpetim servitura pro cunda luminaria altariorum Sando-
rum

,
pro stipendia Prsesuli loci istius , seu Sacerdotibus, &

Ministris in eodem loco omnipotenti Deo excubia sacra

celebrantibus
, pro subsidia pauperuni , senum , infantum

peregrinís , & advenís vel ómnibus humanitatem egenti-

bus pro advenentia Hospitum ,
Regum , Ducibus , omni-

que populo fideli hic advenientibus. De his autem exequiís

muncribus
,
quae hic in paginolam istam offerre conamur

aliquantulutn per ordinem in his apicibus retexere siudui-

mus. Id est in primis , quam juvante construximus viri-

tam in hunc Oppidum, Ecclesiam , in nomine pii Salvatot

ris nostri , & ómnibus Sandis , qui ibidem reconditi sun*
Menia Palatii cum arcis in gyro construdis, & claustra an-

te altaris qu« laborare mandavimus : Foris vero Civitatem,

cundas plantationes , ortoriura Pomiferiis , vineis , hic col-

latas deserviendum offerimus. Dicimus etiam de Villas, quas

exterius per omne anibitum ipsius Urbis pro diversis terri-

toribus Deo juvante Nos ganavimus. Id est in Villa Manila-

ni circa amne Mineo hereditates quas nobis incartavit Usiá-

ñus Presbyter , & sua gente. Hereditate de Mirila Presbiter,

& de sua Germana Froilo
, quas cum eos campiavimus;

hereditatem de Piniolo , & de Adaulfo Solimiz , & de sui

mulier IIdonzia,sÍG in Villare
, quomodo ¡nOrvezani,&

in ferrarlos , sicut illas nobis concessit Princeps Dominis-
simus Vereroundus Rex per Cartula firmitatis , & Puma^
re , qiK)d nobis incartavit Froila. In Villa Fafilani in fu*

roñes hereditate de Francoy media. De Gemoudo media:

Tom.XL. Ce 3 Ec-
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Ecciesia de Saiido Martino de Rovora , cum suas adjunc-

tiones, quae comparavimus de Didacus Presbyter ab omni
integritate, & Nos de illa ad Domum Dominíe Mariíe me-
díetútem integrara , tam de domus , terris , & Pomeriis, &
de quintos in suos testamentos obtinet, Kasas , quas nos
ibidem laboravimus integras simul , & hereditates

,
quas

ibidem adquisivimus integras. Villa de Tauroni medieta-

tem
,
quomodo illa saccavimus pro judicato de filios de

Froila Osorizi , hereditate de Monagu
,
quam nobis con-

cesit per scriptura in Villa Constanti , Villa de Macedi,

quas fuit de Lucido Germias quam nobis Rex Dominus
Vcremundus incartavit , Medietas integras

,
quantum illum

c jmpeteb .t. Hereditatem de Gunsindo ibidem in Macedo-
ni, medietatem; quantum ille compotet inter suos Germa-
nos. Villa Rubini in Ripa Minei

, quam nobis concesit Do-
mina Villavaria , & suos filios. Villa de Arialiani , quam no-
bis concessit Domina Visclavaria mulier de Lucido Lu-
cediz. In Villa de Alvarios hereditate de Cito , quam ex-

causavimus de Ruderico Frondesindiz , & de Ossorio Froi^

laz. In Villa Guntini hereditate
,
quam ibi obtinuit Ri-

dalao de homine Sandíe Marías* Hereditate de Simeimiro

integra in Ripa Musiíe. In Villa Badosindi hereditate de

Martiano , & Ecclesiíe Sanfti Salvatoris in Ripa Clamoso,

quam nobis concessit Fn^nquila Presbiter ab omni inte-

gritate. In Villa de Cucus hereditate de Adulfo ,
quam

pariavit pro judicato. In Villa de Recesindi ratione de Do-
mina Gontina , & de sua hermana

,
filjas de Fredenando

Vermudiz. Illa unanimiter de Oveco Piniolis & illa alia,

mulier de Paltio Ruderiqi iz inter ambas ipsas Dominas
tertia integra in ipsa Villa , quam dederunt per suos tes-

tamentos cum omnes su; s djuntiones & prestationes suas.

In Villa Papi Bruolio & sua mulier medietas integra. Et
in Sardo Juliano á Ti rdena hereditates

,
quas ibidem apli-

cavimus. Et in Sando Joanne de Amaneta simiHter. Et
in Villa de Ranarics hereditate de Ligu Monaguo , quas

pariavit pro muHerc aliena, quam composuit ,
pro scelus

adulteríi. In Ripa Nari« hereditate
,
quas mihi concesit

mu-
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muller de Adulfo , & de suos íiiios , & ¡acet juxta Re-
conco. Iii Farnarios Villa Sisnandi medietatem de quan-
tum obtinuit Egika Vermudiz , quam nobis incartavit

Domina Argonti sua mulier. In Valle de Paramo in Vil-

la Viuli Casas , quas ibi fecimus , & hereditates quas ibi

ganayimus
, quas saccavimus de Argefonso Somariquiz,

& alia hereditate , quam nobis incartavit Guntina de Pe-?

lagio Arianiz cum suos filios. In territorio Bembiz Ec-
clesia Sandi Joannis media, quam sacavimus de Fratres

de Flauzani. Circa Castro de Mineo Villa de Pelagos,

hereditate de Ostofredo integram pariavit Asala Leovi-
gildi hereditate

, quam nobis incartavit Zatoy & sua mu-
lier. In Comitatu Mera , Villa , quam dicunt Andriati

cum domos , & omnes adjudiones suas , in Carta teñe-

mus : Hereditate de Sambati media : Hereditate de As-
culfo, quam incartavit nobis pro furto similíter & Ec-
clesia Sandi Michaelis de Villar malo medietatem , de
quanto laborar ipse Vimara : Hereditate de Avolino me-
dia. Villa de Elisas in Carvalieto : Ecclesia de Sanda
Cruce integra , quam nobis incartavit Odisolus Presbi-

ter. Ecclesia Sandi Vireiiximi ripa rivulo Saleza : He-
reditate de Aloyto Monago

,
quam nobis incartavit pro •

homicidio. In territorio Pallares Villa de Aurilio
, quam

nobis pariavit Vimera Prcsbiter , pro homicidio , & alias

hereditates
, quas , ibidem ganavimus. In territorio Assue

hereditate de Spoderigo media, quam saccavimus de Quin-
tila Lacidi in loco predido á Sando Michaele de Villa-

re : & in Villa , quam dicunt Piscarlas hereditate de Spo-
domiro media. A Sando Petro de Lingura hereditate,

quam nobis paravit Zendon pro homicidio cum domos,
quos nos ibi edificavimus, & cum ómnibus prestationibus

suis , quantum nos ibidem ganavimus. In Villa Ruvini
hereditate de Aloyto degano integram : Hereditate de Ege-
ka cognomento Tata quintas duas. In Villa de Barra Vil-
la quam sacavimus de Pelagio Vistroriz

,
qu» fuit de nos-

tro homíne nomine .... ab integro. In territorio Castel-

la , Villa Lapidio á Sande Felice hereditate de Leovegil-

Cc 4 do
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da aurifice

,
qiiam comparavimus media de ipsa , ab Re-

gen ; & media de Kendulfu , & de suos filios. Alia here-

ditate de Vimara filio Argimiri supra Ecclesia
, quam no-

bis incartivit medietate integra. Alia hereditate
,
que fuit

de Dñn. Sarreziuiz
,
quam nobis incartavit Rex Dominus

B^rernundus, pro quo fuit suo rebclle. Alia Villa ad Cas-

tro Caranco
,
qux fuit de Ero Monago , & de sua Mot

lier Gota. In territorio de Deza Ecclesia S. Mameti de

Cervania
,
qu im nobis incartavit Onamirus Abba. Here-

ditate de Sevegildo
,
quam nobis incartavit. In Villa Fran-

cones juxta Ecclesia Sanñíe Eulaliae de Exilieta. In terri-

torio Aviancos in Villa Veizondo, Villa quas fuit de Gun-
tino Monago , & saccavimus eam de filios de Gudesteo
Mittoniz , & alias hereditates , quas nos ibidem ganavimus.

Et in Villa Bonenti
,
quantum ibi obtinebat filios de Gu-

desteo Nutoniz quam nos cum ea commutavimus per

scriptura firmitatis. Et in Villa Páratela ad Ecclesiam S.

Jacobi hereditate , & Fumare quam saccavimus de Quir-
c3on Odoariz. Et in Villa Salamiri hereditates

, quas fue-

runt de homines ex Plebe Sandse Marix , & conceserat

eas Dominus Recaredus Episcopus á Donegildus Presbi-

ter , per scriptura firmitatis pro ad Ecclesiam S. Lauren-
tii, & tenebant ipsam hereditatem homines Laicos, & cau-

savimus eas de eos. In Uliola Ecclesia S. Cypriani
, quam

nobis pariavit Gundesindus Presbiter pro fidiatura de mille

modios in Saure, circa aura muris Villa Miraci
, quos no-

bis dederunt Fratres de Sando Michaelo, In tria Castella

Villa, quam nobis dederunt Fratres Pegito , & suo Frater

Paschasio. In Bei gido Villam quam nobis dedit Munio
Lopiz pro nostra benefidoria : & in Loco quem dicunt

Lokia , & alias Villas
,
quas nobis dederunt per centum

quinquaginta solidos Cardel Placentio , & Gota cum Do-
mus, & cundís príestationibus suis. Alia incartatíone , quam
nobis dedit Gaton Examiz ibidem juxta ipsam Vülam. In
Villa Urbico loco prasdido Ardavoliones ,

quem nobis de-

dit Dominus noster Rex Dominus Veremundus
, cujus

memoria sic in benedidione bona. In Limia Villa juxta